D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Coconut Dream Mix, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2827)

Himbeer-Kokos-Kuchen

Zutaten

Zucker, pflanzliche Ole und Fette(Raps, Sonnenblume), HUHNERVOLLEI, WEIZENMEHL,
WEIZENSTARKE, Wasser, Himbeeren (5%), modifizierte Starke, Kokosnuss (1,9%),
Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel(Calciumphosphat, Diphosphat,
Natriumcarbonat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Speisesalz,
Séaureregulator(Citronenséure, Natriumcitrat), Dextrose, Aroma, Geliermittel Pektin,
Verdickungsmittel Xanthan, nattrliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 16.08.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2827)

Schoko-Kokos-Kuchen

Zutaten

Zucker, HUHNERVOLLEI, Wasser, Kokosnuss (12,5%), pflanzliche Ole und Fette(Raps,
Sonnenblume), WEIZENMEHL, BUTTER (4%), Kakaopulver (1,9%), modifizierte Stérke,
Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Glukosesirup, SUBMOLKENPULVER,
SAHNEPULVER, Séaureregulator(Kaliumcarbonat, Citronensaure, Natriumcitrat),
MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, Invertzucker, Dextrose, Geliermittel Pektin, natirliches
Aroma, farbender Karottenextrakt

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 16.08.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




